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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endekslerde karışık 
kapanışlar izlenirken, Nasdaq endeksi 14.271 puanla rekor seviyeden kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah 
vadeli endeksler alıcılı seyrediyor. Avrupa’da ise dünkü satıcılı kapanışlar ardından bu sabah vadeli 
endekslerde karışık bir görünüm izliyoruz.  
 
Dün küresel piyasalarda öncü PMI verileri takip edildi. ABD’de imalat sanayi PMI endeksi 0,5 puan 
artışla 62,6’ya yükselerek tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Endeksin detaylarında 
üreticilerin hammadde ve kalifiye çalışan bulmakta zorlandıkları ve maliyet baskılarının devam ettiği 
dikkat çekti. ABD’de hizmet PMI endeksi ise 64,8 seviyesine gerileyerek bir önceki ay kaydettiği rekor 
seviyeden düşüş gösterdi ancak sektördeki büyüme sürüyor. Hizmet PMI endeksinde de enflasyonist 
baskılar ön plandaydı. Dün Fed üyelerinden Kaplan ve Bostic, Fed’in varlık alımlarını beklenenden kısa 
bir sürede azaltmaya başlayabileceğine yönelik açıklamalar yaparken ABD Hazine Bakanı Yellen, 
enflasyonun mevcut yüksek seviyelerinden gerileyeceğini ve gelecek yılın ötesindeki beklentilerin Fed 
tarafından hedeflenen %2 seviyesine yakın olduğunu belirtti. Euro Bölgesi’nde ise imalat PMI endeksi 
63,1 seviyesinde sabit kalarak sektördeki toparlanmanın devam ettiğine işaret ederken, hizmet PMI 
endeksi 58,1 seviyesinde yükseldi. Böylece bileşik PMI endeksi son 15 yılın en yüksek seviyesine 
yükselerek Euro Bölgesi ekonomisinde salgın sonrası toparlanmanın güçlendiğini gösterdi. Bugün 
Almanya’da IFO beklenti endeksi, İngiltere’de ise Merkez Bankası faiz kararı açıklanacak. Bunun 
yanında bugün ve yarın devam edecek olan AB Liderler Zirvesi takip edilecek.  ABD’de dayanıklı mal 
siparişleri, 1Ç21 GSYH büyümesi ve kişisel tüketim harcamaları açıklanacak. Verilerin yanında Fed 
üyelerinin açıklamaları da yakından takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, BIST100 endeksi günü %0,53 değer kaybıyla 1402 
seviyesinden kapattı. Dolar/TL 8,60 seviyesinin altını test etti ancak kapanışını 8,6415 seviyesinden 
gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 382 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı kapasite 
kullanım oranı ve reel kesim güven endeksinin yanında TCMB PPK toplantı özeti yayınlanacak. Bunun 
yanında bugün başlayacak AB Liderler Zirvesi’nde, Türkiye’deki göçmenler, Türkiye ile gümrük 
birliğinin güncellenmesi ve ticaret gibi konuların ele alınması bekleniyor. Bu nedenle olası açıklamalar 
yakından takip edilecek.  
 
Ons altın, dün 100 günlük hareketli ortalaması 1.794$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu 
sabah 1.775$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 32.600$ çevresinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 desteğinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yükselişin devamında 200 günlük HO 
ile öne çıkan 1,1995 seviyesi önemli. Bu seviyenin aşılması yukarı yönlü hareketin devamını 
getirebilir ve 22-50 günlük HO kesiştiği 1,2100 seviyesi öne çıkabilir. Aşağıda ise 1,1836 desteği 
öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.780$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı hareketin ardından, 
yukarıda 1.794$-1.800$ direnç aralığını aşılması yükselişin hız kazanmasını sağlayabilir. Böyle bir 
durumda 1.835$ direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.754$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandı olan 25,33$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Bant 
içerisindeki hareketini sürdürmesi halinde ilk etapta 100 günlük HO ile öne çıkan 26,57$ direnci 
takip edilebilir ve buranın üzerinde indikatörün orta bandı olan 27,20$ seviyesi hedeflenebilir. 
Aşağıda 25,33$ seviyesi altında satışların hız kazanması 25,0$ desteğini öne çıkarabilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisindeki seyrine devam ediyor. Bu kanal içerisinde aşağı yönlü geri 
çekilmelerde MOST indikatörü 8,5552 seviyesine karşılık gelmekte ve bu seviyenin altındaki 
kalıcılığın sağlanması düşüş trendinin başlaması adına önemli. Yukarıda ise 8,70 üzerinde 8,8008 
direnci takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,4035 direnci altında işlem görüyor. Bu seviye aşılmadıkça aşağıda 
1,3788 seviyesi takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Bloomberg Intelligence, Türk lirası ve petroldeki hareketlerin bankalar ve enflasyon için belirleyeceği olacağını belirtirken dolarizasyonun bankalar için 

olumlu olduğunu söyledi. Bloomberg Intelligence, petrol fiyatlarındaki artış ve dolarizasyonun Türkiye'deki yüksek faiz oranlarının bir süre daha geçerli 

olmasına neden olabileceğini açıkladı.  

 TURKBESD verilerine göre mayıs ayında beyaz eşyada iç satışlar yıllık bazda %11 artarken ihracat %66, üretim %60 artış gösterdi.  

 TCMB tarafından yayınlanan Finansal Hizmetler Güven Endeksi haziran ayında aylık bazda 0,7 puan azalarak 161,5 seviyesinde gerçekleşti.  

 Basında yer alan bir habere göre, Avrupa Birliği Türkiye'ye Suriyeli göçmenlere 2024 yılına kadar ev sahipliği yapmaya devam etmesi için 3,5 milyar Euro 

büyüklüğünde fon oluşturmayı değerlendiriyor. 

 Yunanistan’ın Atina Mutabakat Muhtırasına aykırı olarak turizm sezonunda tatbikat için Ege Denizi’nin uluslararası sularında askeri eğitim sahası ilanı 

yapmasına Türkiye Navtex ile karşılık verdi.  

 Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş.‘nin (Türk Eximbank), dolar cinsi 5 yıl vadeli kıdemli teminatsız tahvilin ihracında toplam borçlanma 750 milyon dolar 

olurken getiri %5,875 oldu.  

 Sağlık Bakanı Koca, cuma gününden itibaren 18 yaşından gün almış herkesin aşı randevusunun açılacağını bildirdi. Koca, nüfusun en az %70'inin, 55 

milyona yakın vatandaşımızın, Kurban Bayramı'na (20 – 23 Temmuz) kadar en az bir doz aşılanmış olmasını sağlamak istediklerini belirtti.  

 ABD Savunma Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı yetkililerinden oluşan bir heyet, Afganistan'ın başkenti Kabil'de Hamid Karzai Havalimanı'nın güvenliği 

konusunu görüşmek üzere Türkiye'ye ziyarette bulunacak. 

 Reuters haber ajansı konuyla ilgisi olan kaynaklarına dayandırdığı haberde, Türkiye'nin Azerbaycan ile swap anlaşmasına yakın; Rusya, İngiltere, Malezya, 

Güney Kore ve bazı Asya ülkeleri ile de görüşme halinde olduğunu bildirdi.  

Avrupa 

 Almanya’da flash hizmet sektörü PMI endeksi haziran ayında 58,1 seviyesine yükselirken imalat PMI endeksi de 64.9 seviyesine yükseldi.  

 Euro Bölgesi’nde flash hizmet sektörü PMI endeksi haziran ayında 58,0 seviyesine yükselirken imalat PMI endeksi 63,1 seviyesinde sabit kaldı.  

 İngiltere’de flash hizmet sektörü PMI endeksi haziran ayında 61,7 seviyesine gerilerken imalat PMI endeksi 64,2 seviyesine düştü.  

 Almanya'da Bakanlar Kurulu, Kovid-19 salgın sonrasındaki ekonomik toparlanmayı güçlendirmek için yaklaşık 100 milyar Euro yeni borçlanma öngören 

2022 federal bütçe tasarısını onayladı. 

 Çek Merkez Bankası, gösterge faiz oranını 25 baz puan artırarak beklentilerle paralel yüzde 0,5’e çıkardı. 

ABD 
 Atlanta Fed Başkanı Bostic pandeminin başından bu yana hala kayıp 7,5 milyon istihdam olduğunu ve bunun izlenmesi gereken bir gösterge olduğunu 

belirtirken Fed’in istihdam piyasasında herhangi bir şekilde erken zafer ilan etmekten çekinmesi gerektiğini söyledi. Bostic, yüksek enflasyon döneminin 

bekledikleri gibi 2-3 ay yerine 6-9 ay sürebileceğini belirtti. Bostic, Fed’in önümüzdeki birkaç ay içinde varlık alımlarını yavaşlatmaya karar verebileceğini 

ve Kovid-19 pandemisinden beklenenden daha hızlı bir toparlanmaya yanıt olarak 2022'de faiz oranlarını yükseltmeyi tercih edeceğini bildirdi. 

 ABD'de cari işlemler açığı, 2021 yılının ilk çeyreğinde %11,8 artarak 195,7 milyar dolar oldu. 

 Fed yönetim kurulu üyesi Bowman, enflasyondaki yüksek seyrin bir müddet daha devam edeceğini ancak arz darboğazları çözüldüğünde fiyat baskılarının 

da hafifleyeceğini belirtti. Bowman, enflasyonu yakından izleyeceklerini ve gerekirse politika görünümünü ona göre ayarlayacaklarını ifade etti.  

 ABD’de flash hizmet sektörü PMI endeksi haziran ayında 64,8 seviyesine gerilerken imalat PMI endeksi 62,6 seviyesine yükseldi. Böylece imalat sanayi 

PMI endeksi tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmış oldu.  

 ABD’de yeni konut satışları mayıs ayında %5,9 geriledi.  

 Boston Fed Başkanı Rosengren, Fed yetkililerinin finansal istikrar risklerini yakından takip etmesi gerektiğini ve özellikle yükselen konut fiyatlarının 

yakından izlenmesi gerektiğini bildirdi. Rosengren, ev fiyatlarında görülen artışın son konut krizinin yükselişine benzediğini ancak bu modelin 

tekrarlanmayabileceğini belirtti. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, ABD ekonomisinin muhtemelen Fed'in varlık alımlarını azaltma eşiğini insanların düşündüğünden daha erken yakalayacağını 

söyledi. Kaplan, varlık alımlarının gerekenden uzun süre devam etmesinin Fed’in oranlarını ayarlamaktaki esnekliğini azaltabileceğini ve koşulların 

karşılandığı varsayılarak varlık alımlarında indirime başlamayı tercih ettiğini belirtti.   

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Kongre’nin 2019’da 31 Temmuz 2021’e kadar askıya aldığı borçlanma limiti ve borç tavanının yeniden askıya alınmasını veya 

borçlanma limitinin artırılmasını tavsiye etti.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, arz darboğazları ortadan kalktıkça enflasyonun yıl sonuna kadar mevcut yüksek seviyesinden gerilemesi gerektiğini ve 

enflasyon beklentilerinin çapalanmadığına dair çok az kanıt gördüğünü bildirdi. 

 
 


